

# Morten Skaarup Nedergaard Holding ApS

Haldagervej 71, Biersted, 9440 Aabybro

CVR-nr. 30 50 17 13

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2020.

---

Morten Skaarup Nedergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Skaarup Nedergaard Holding ApS Haldagervej 71 Biersted 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 30 50 17 13
	Stiftet: 12. april 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Skaarup Nedergaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Hattemagervej 5 A/S, Aalborg

## Hovedtal og nøgletal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Årets resultat	-31	594	32	-5	219
<b>Balance:</b>					
Balancesum	459	598	1.253	1.253	1.358
Egenkapital	450	588	1.244	1.212	1.318
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	98,0	98,3	99,3	96,7	97,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -31 t.kr anses for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.725</b>	<b>-8</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-18.060	602
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.785</b>	<b>594</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.785</b>	<b>594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-425
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Disponeret fra overført resultat	-141.385	-339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.785</b>	<b>594</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	323.877	593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>323.877</u>	<u>593</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>323.877</u></b>	<b><u>593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	134.981	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.981</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>458.858</u></b>	<b><u>598</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	214.156	355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>449.756</u></b>	<b><u>588</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	9.102	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.102	10
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.102</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>458.858</u></b>	<b><u>598</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
